
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
 Na temelju članka 30. Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko – 
neretvanske županije, br. 6/13, 14/13 i7/18), Općinsko vijeće Općine Trpanj,  na svojoj  8. 
sjednici, održanoj dana 25.travnja  2018. godine, donijelo je  

 

              Z A K LJ U Č A K 

Osobe (pravne i fizičke) koje imaju dugovanja prema proračunu Općine Trpanj, te 
trgovačkim društvima u vlasništvu Općine Trpanj, po bilo kom osnovu, neće moći od Općine 
Trpanj, ostvariti  bilo kakva potraživanja (zakup, razne usluge i slično), niti za Općinu i 
društva u vlasništvu Općine: Izvor Orah d.o.o. i Komunalno Trpanj d.o.o., obavljati bilo 
kakve poslove, sve dok ne izmire svoja dugovanja. 

 
 
KLASA:    042-01/18-01/01 
URBROJ: 2117/07-05/01-18-1 
 
Trpanj, 25. travnja  2018.godine  
 
            Predsjednik Općinskog vijeća 
                              Josip Nesanović, v.r. 

 Dostaviti:        

1. Web stranica Općine 
2. Izvor Orah d.o.o. 
3. Komunalno Trpanj d.o.o. 
4. Pismohrana    


